

**Årsredovisning för**  
**Danstam Holding AB**

559133-5988

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Stamenkovic  
Styrelseledamot

2023-02-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danstam Holding AB, 559133-5988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall äga och förvalta aktier och andelar i bolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har utökat sin verksamhet med konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 523 124	2 393 063	2 184 969	0
Resultat efter finansiella poster	1 203 901	869 478	1 046 620	-15 801
Soliditet %	62	30	35	69

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av en förändring i tjänstutbudet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 180	696 750
Utdelning		-482 000	
Balanseras i ny räkning		696 749	-696 750
Årets resultat			1 095 644
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>216 929</b>	<b>1 095 644</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	216 929
Årets resultat	1 095 644
<b>Summa</b>	<b>1 312 573</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	541 000
Balanseras i ny räkning	771 574
<b>Summa</b>	<b>1 312 574</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 523 124	2 393 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 523 124</b>	<b>2 393 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 855	-80 017
Personalkostnader	2	-901 230	-1 474 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-998 085</b>	<b>-1 554 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>525 039</b>	<b>838 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		680 160	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	31 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 298	-291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>678 862</b>	<b>30 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 203 901</b>	<b>869 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 203 901</b>	<b>869 478</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-108 257	-172 728
<b>Årets resultat</b>		<b>1 095 644</b>	<b>696 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	871 037	16 391
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>871 037</b>	<b>16 391</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>871 037</b>	<b>16 391</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 111 294
Övriga fordringar		943	12 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>943</b>	<b>1 123 512</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 344 759	1 394 419
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 344 759</b>	<b>1 394 419</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 345 702</b>	<b>2 517 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 216 739</b>	<b>2 534 322</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		216 929	2 180
Årets resultat		1 095 644	696 750
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 312 573</b>	<b>698 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 362 573</b>	<b>748 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 231	3 000
Skatteskulder		280 985	395 730
Övriga skulder		396 314	766 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 636	620 302
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>854 166</b>	<b>1 785 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 216 739</b>	<b>2 534 322</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 391	17 962
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	854 646	1 034
Försäljningar		-796
Omklassificeringar m.m.		-1 809
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>871 037</b>	<b>16 391</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>871 037</b>	<b>16 391</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Daniel Stamenkovic*  
Daniel Stamenkovic  
Styrelseledamot

2023-02-01

Datum